2024 年 4 月 26 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子
（東証スタンダード ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 鈴 木 武 夫
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年１月 26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1 2024 年 3 月期通期（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）連結業績予想

                                     （単位：百万円）

 売 上 高      営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想(A)     36,500 600 710 430 66.47

今回修正予想(B) 36,098 877 997 778 120.45

増減額(B-A) △402 277 287 348 －

増減率(%) △1.1% 46.2％ 40.4％ 80.9％ －

（ご参考）前年実績
（2023 年 3 月期） 34,535 548 675 331 52.62

2 修正の理由

売上高は、各事業ともほぼ計画どおりに推移したため、前回予想並みの実績となる見込みです。

利益面では、電機機器事業の自動車関連自動機及び産業機械事業での原価改善、並びに部品販売や保

守メンテナンスの堅調な推移により、営業利益、経常利益ともに前回予想を上回る見込みとなってい

ます。さらに、親会社株主に帰属する当期純利益は、経常利益の増加と繰延税金資産の計上額の増加

により、前回予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

業績等は今後の様々な要因によって上記の予想とは異なる結果となる可能性があります。

以上